pracovnou zmluvou, pracovnou náplňou, pracovným posudkom, potvrdením o zamestnaní, 
dohodou a pod. 

Miestom výkonu práce je:  NKP hrad Divín a okolie. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 19. 9. 2022. 

http://www.esf.gov.sk/

Pre pracovnú pozíciu pomocný zamestnanec je stanovená hrubá mzda:  646 €  

(slovom: šesťstoštyridsaťšesť eur). 

Pre pracovnú pozíciu samostatný zamestnanec je stanovená hrubá mzda:  max. 849 €  

(slovom: osemstoštyridsaťdeväť eur). 

Pre pracovnú pozíciu koordinátor je stanovená hrubá mzda:  max. 1071 €  

(slovom: jedentisícsedemdesiatjeden eur). 

Pre pracovnú pozíciu majster je stanovená hrubá mzda: max. 1630 €  

(slovom: jedentisícšesťstotridsať eur). 

V súlade so zásadou rovnakého zaobchádzania je pri výberovom konaní zakázaná diskriminácia z dôvodu pohlavia, 
náboženského vyznania alebo viery, rasy, príslušnosti k náboženskej alebo etnickej skupine, zdravotného postihnutia,